štvrťrok 2018 na úhradu výdavkov za vykonávanie 

rozhodnutí súdu v detskom domove pobytovou formou v súlade so zákonom č. 305/2005 

Z. z. pre objednaný počet miest 8 a pre 4. štvrťrok 2018 pre objednaný počet miest 16.“ 

1.2 V článku III. bod 1 prvá veta sa text „v celkovej výške 108.936,- Eur, slovom: 

jednostoosemtisícdeväťstotridsaťšesť eur“ vypúšťa a nahrádza sa novým znením 

nasledovne: „v celkovej výške 136.170,- Eur, slovom: 

jednostotridsaťšesťtisícstosedemdesiat eur“.  

1.3 V článku III. bod 2 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým znením  nasledovne: 

„Finančný príspevok bude poskytovateľ vyplácať príjemcovi štvrťročne. Poskytovateľ 

poukáže prvú alikvotnu časť finančného príspevku vo výške 27.234,- Eur slovom: 

dvadsaťsedemtisícdvestotridsaťštyri euro na účet príjemcu najneskôr do 15 dní po 

nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy. Finančné prostriedky za 1., 2. a 3. štvrťrok 2018 vo 

výške 27.234,- Eur slovom: dvadsaťsedemtisícdvestotridsaťštyri euro a za 4. štvrťrok vo 

výške: 54.468,- Eur, slovom: päťdesiatštyritisícštyristošesťdesiatosem eur budú 

poukázané príjemcovi vždy najneskôr do 15. dňa v mesiaci, ktorý bezprostredne 

nasleduje po uplynutí štvrťročného obdobia.“ 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

1. Tento dodatok č. 2 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.